
! Законодательное Собрание J 
Ир:<утксайойпаста 3 

^ пз/ЩЛ , 
. P?I?J <£Х^оЖ~ щ%А 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

22 марта 2024 года № 111-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений 

в Закон Иркутской области «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в 
Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке обеспечения 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми 
помещениями в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений 
Иркутской области Быргазову М.А., содокладчиком министра социального 
развития, опеки и попечительства Иркутской области Родионова В.А. 

И. Кобзев 

Законодательное Собрание 
И р ку тс здн $ б ласти 

Вх. № 
Датд 
на JJT 

'х-
.листах, iD 1 


